
 

 

ZARZĄDZENIE NR 159/16 

BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 1870), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.       

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2016 r.”, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.    

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
Burmistrz Miasta Zielonka 

 

 

Grzegorz Dudzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 7007



Załącznik do Zarządzenia Nr 159/16 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

 bieżące 

852   Pomoc społeczna 13 237 588,00 55 873,00 13 293 461,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 663 627,00 55 873,00 3 719 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
3 593 627,00 55 873,00 3 649 500,00 

 bieżące  68 223 548,21  55 873,00  68 279 421,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
377 962,71 0,00 377 962,71 

 majątkowe 

 majątkowe  571 469,00  0,00  571 469,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 091,00 0,00 20 091,00 

 Ogółem:  68 795 017,21  55 873,00  68 850 890,21 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 398 053,71  0,00  398 053,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7007



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 159/16 

Burmistrza Miasta Zielonka 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami w 2016 r.  

 Dział  Rozdział  Nazwa 
 Dotacje  

 ogółem 

 Wydatki  

 ogółem  

 (6+11) 

 z tego: 

 Wydatki  

 bieżące 

 w tym: 

 Wydatki  

 majątkowe  wynagrodzeni

a 
 pochodne od 

wynagrodzeń 
 świadczenia 

społeczne 
 dotacje 

celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 010   Rolnictwo i łowiectwo  909,65  909,65  909,65  17,83  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095 Pozostała działalność 909,65 909,65 909,65 17,83 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna  142 134,00  142 134,00  142 134,00  124 767,72  17 366,28  0,00  0,00  0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 142 134,00 142 134,00 142 134,00 124 767,72 17 366,28 0,00 0,00 0,00 

 751  
 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
 13 874,00  13 874,00  13 874,00  2 634,00  518,00  0,00  0,00  0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
13 874,00 13 874,00 13 874,00 2 634,00 518,00 0,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie  149 722,00  149 722,00  149 722,00  0,00  0,00  0,00  5 704,60  0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 88 263,00 88 263,00 88 263,00 0,00 0,00 0,00 5 704,60 0,00 

 80110 Gimnazja 58 934,00 58 934,00 58 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7007



 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołąch zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

2 525,00 2 525,00 2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna  12 243 265,00  12 243 265,00  12 243 265,00  146 168,98  23 474,02  11 772 821,20  0,00  0,00 

 85211 Świadczenie wychowawcze 8 560 914,00 8 560 914,00 8 560 914,00 71 150,00 14 000,00 8 431 401,20 0,00 0,00 

 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 3 649 500,00 3 649 500,00 3 649 500,00 67 180,00 9 310,00 3 341 420,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
24 848,00 24 848,00 24 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 1 003,00 1 003,00 1 003,00 838,98 164,02 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem  12 549 904,65  12 549 904,65  12 549 904,65  273 588,53  41 358,30  11 772 821,20  5 704,60  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7007


		2017-08-25T11:15:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




